关于公司 2011 年度日常关联交易预计公告 2011-007 2011-3-15 www.cninfo.com.cn

关于召开 2010 年度股东大会的通知 2011-008 2011-3-15 www.cninfo.com.cn

第二届董事会第四次会议决议公告 2011-009 2011-3-15 www.cninfo.com.cn

第二届监事会第二次会议决议公告 2011-010 2011-3-15 www.cninfo.com.cn

2010 年度报告摘要 2011-011 2011-3-15 www.cninfo.com.cn

关于举行 2010 年度报告网上说明会的公告 2011-012 2011-3-17 www.cninfo.com.cn

2010 年度股东大会决议公告 2011-013 2011-4-9 www.cninfo.com.cn

2010 年度利润分配及资本公积金转增股本方案实施

公告
2011-014 2011-4-15 www.cninfo.com.cn

2011 年第一季度报告正文 2011-015 2011-4-28 www.cninfo.com.cn

关于公司使用超募资金对香港全资子公司增资暨对

外投资的公告
2011-016 2011-5-10 www.cninfo.com.cn

第二届董事会第六次会议决议公告 2011-017 2011-5-10 www.cninfo.com.cn

关于完成工商变更登记的公告 2011-018 2011-7-7 www.cninfo.com.cn

关于全资子公司签署募集资金三方监管协议的公告 2011-019 2011-7-8 www.cninfo.com.cn

2011 年半年度报告摘要 2011-020 2011-8-2 www.cninfo.com.cn

关于更换保荐代表人的公告 2011-021 2011-9-2 www.cninfo.com.cn

第二届董事会第八次会议决议公告 2011-022 2011-10-26 www.cninfo.com.cn

第二届董事会第九次会议决议公告 2011-023 2011-11-28 www.cninfo.com.cn

珠海世纪鼎利通信科技股份有限公司   2011 年年度报告

第 43 页

第五节   股本变动及股东情况

一、 股本变动情况

1、 股本变动情况表

 截至2011年12月31日，股本变动情况表如下：

 单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
80,000,000 74.07% 0 0 68,400,000 -11,600,000 56,800,000 136,800,000 63.33%

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 80,000,000 74.07% 0 0 54,240,000 -25,760,000 28,480,000 108,480,000 50.22%

其中：境内非国有

法人持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 80,000,000 74.07% 0 0 54,240,000 -25,760,000 28,480,000 108,480,000 50.22%

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持

股
0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 0 0 0 0 14,160,000 14,160,000 28,320,000 28,320,000 13.11%

二、无限售条件股

份
28,000,000 25.93% 0 0 39,600,000 11,600,000 51,200,000 79,200,000 36.67%

1、人民币普通股 28,000,000 25.93% 0 0 39,600,000 11,600,000 51,200,000 79,200,000 36.67%

2、境内上市的外

资股
0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 108,000,000 100.00% 0 0 108,000,000 0 108,000,000 216,000,000 100.00%

注：本期股份增加原因为本期实施了2010年度利润分配方案，以2010年末总股本10,800

万股为基数，向全体股东每10股派发现金红利4元（含税），以资本公积金每10股转增10股。

本方案实施后，公司总股本增加至216,000,000股；“其他”变动均为公司部分股东首发限售

承诺期满后，相应股份由有限售条件股份变为无限售条件流通股份。

珠海世纪鼎利通信科技股份有限公司   2011 年年度报告

第 44 页

2、 限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售
本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售

叶滨 36,000,000 0 36,000,000 72,000,000

首发承诺 2013-1-20
王耘 16,000,000 0 16,000,000 32,000,000

喻大发 1,440,000 0 1,440,000 2,880,000

叶蓉 800,000 0 800,000 1,600,000

曹继东 7,464,000 1,866,000 5,598,000 11,196,000

高管股份

所持本公司股份

每年按照其上年

末持股总数的

75%予以锁定

陈勇 7,200,000 1,800,000 5,400,000 10,800,000

朱王庚 1,600,000 400,000 1,200,000 2,400,000

曹雪山 1,496,000 374,000 1,122,000 2,244,000

陈红 720,000 180,000 540,000 1,080,000

刘雨松 400,000 100,000 300,000 600,000

陈春雄 720,000 720,000 0 0 － 2011-2-28

李燕萍 1,864,000 1,864,000 0 0

－ 2011-1-20

张帆 1,040,000 1,040,000 0 0

王周元 960,000 960,000 0 0

陆元会 640,000 640,000 0 0

白绍江 536,000 536,000 0 0

杜红波 480,000 480,000 0 0

陆金红 400,000 400,000 0 0

李同柱 240,000 240,000 0 0

合计 80,000,000 11,600,000 68,400,000 136,800,000 － －

二、 截止 2011年 12月 31日公司前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情

况介绍

2011 年末股东总数 12,690 本年度报告公布日前一个月末股东总数 13,269

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例（%）

持股总数

（股）

持有有限售条件

股份数量（股）

质押或冻结

的股份数量

叶滨 境内自然人 33.33 72,000,000 72,000,000 0

王耘 境内自然人 14.81 32,000,000 32,000,000 0

曹继东 境内自然人 5.99 12,928,000 11,196,000 0

陈勇 境内自然人 5.74 12,400,000 10,800,000 0

中国建设银行-华安宏利

股票型证券投资基金
境内非国有法人 2.22 4,803,829 0 0

珠海世纪鼎利通信科技股份有限公司   2011 年年度报告

第 45 页

中国银行-嘉实稳健开放

式证券投资基金
境内非国有法人 1.53 3,296,392 0 0

喻大发 境内自然人 1.33 2,880,000 2,880,000 0

曹雪山 境内自然人 1.32 2,852,000 2,244,000 0